
Uchwała Nr 3421/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie  

w ramach konkursu Nr RPWP.05.01.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa 

regionu”, Poddziałania 5.1.2 „Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi powiatowe  

i gminne)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.) oraz  

na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałą zmieniającą, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.05.01.02-IZ-00-

30-001/16 dla Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa regionu”, Poddziałania 5.1.2 „Wzmocnienie 

regionalnego układu powiązań drogowych (drogi powiatowe i gminne)” ustalając alokację dla konkursu  

na poziomie 145 303 810,32 zł.  

 

§ 2 

 

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.05.01.02-IZ-00-30-

001/16 dla Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa regionu”, Poddziałania 5.1.2 „Wzmocnienie regionalnego 

układu powiązań drogowych (drogi powiatowe i gminne)”, która stanowi Załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 projektom od nr 9 do nr 13 

z listy projektów nierekomendowanych do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację  

w konkursie. Łączna maksymalna wartość dofinansowania przedmiotowych projektów wynosi  

41 081 276,31 zł (czterdzieści jeden milionów osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć 

złotych i trzydzieści jeden groszy). Z uwagi na powyższe zatwierdza się listę projektów ocenionych  

pozytywnie w ramach konkursu RPWP.05.01.02-IZ-00-30-001/16, która stanowi Załącznik Nr 2                          

do uchwały.  

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3421/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie  

w ramach konkursu Nr RPWP.05.01.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa 

regionu”, Poddziałania 5.1.2 „Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi powiatowe  

i gminne)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

  

 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 przedmiotowej ustawy, po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może 

zwiększyć kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie.  

Zgodnie z Regulaminem konkursu Nr RPWP.05.01.02-IZ-00-30-001/16, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 33 punkty.  

Uchwałą Nr 3388/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2017 r., 

uwzględniając alokację w konkursie na poziomie 105 000 000,00 zł, przyznano dofinansowanie  

8. pierwszym projektom, które uzyskały co najmniej 42 punkty przyznane przez Komisję Oceny Projektów  

o łącznej maksymalnej wartości 104 222 534,01 zł. 

Zwiększając alokację w konkursie Nr RPWP.05.01.02-IZ-00-30-001/16 z kwoty 105 000 000,00 zł  

do kwoty 145 303 810,32 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu 

dofinansowania projektom, które zostały umieszczone na liście projektów nierekomendowanych  

do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie na pozycjach od nr 9 do nr 13.  

W związku z powyższym zatwierdzono listę wszystkich projektów ocenionych w konkursie  

Nr RPWP.05.01.02-IZ-00-30-001/16, która stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały oraz listę 

projektów ocenionych pozytywnie w przedmiotowym konkursie stanowiącą Załącznik nr 2 do uchwały. 

Kolejność na liście ustalono zgodnie z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych 

pozytywnie w ramach konkursu Nr RPWP.05.01.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 5.1 „Infrastruktura 

drogowa regionu”, Poddziałania 5.1.2 „Wzmocnienie regionalnego układu powiązań drogowych (drogi 

powiatowe i gminne)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 3421/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie w konkursie Nr RPWP.05.01.02-IZ-00-30-001/16  

dla Działania 5.1 „Infrastruktura drogowa regionu”, Poddziałania 5.1.2 „Wzmocnienie regionalnego układu 

powiązań drogowych (drogi powiatowe i gminne)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020. 

 

 
 

 

Lp.  Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

 

Projekty ocenione pozytywnie i wybrane do dofinansowania 
 

1. 
RPWP.05.01.02-

30-0010/16 
Powiat Leszczyński 

 

Budowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 3903P  
na odcinku od drogi 

wojewódzkiej 305 do węzła 

drogi S 5 – Nietążkowo 
 

48 999 767,18 zł 36 749 825,38 zł 49,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

2. 
RPWP.05.01.02-

30-0006/16 
Powiat Kościański 

 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3944P  

na odcinku (węzeł W-6 

"Kościan Południe") 
Kobylniki - Nowy Białcz 

(droga powiatowa 3584P) 

 

4 641 616,90 zł 3 449 396,86 zł 46,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

3. 
RPWP.05.01.02-

30-0004/16 
Powiat Kępiński 

 
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 5599P 

Krążkowy – Mikorzyn 

 

15 973 248,80 zł 11 979 936,59 zł 45,5 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

4. 
RPWP.05.01.02-

30-0003/16 
Miasto Konin 

 

Budowa drogi - łącznik  
od ul. Przemysłowej  

do ul. Kleczewskiej  

w Koninie 
 

18 344 450,89 zł 13 749 113,16 zł 45 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

5. 
RPWP.05.01.02-

30-0014/16 
Miasto Leszno 

 

Budowa drogi powiatowej 
łączącej drogę S5 - Węzeł 

Świeciechowa z wiaduktem 

drogowym w ciągu ulicy 
Wilkowickiej w Lesznie  

nad linią kolejową Poznań – 

Wrocław 
 

16 594 258,18 zł 12 187 469,39 zł 45 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

6. 
RPWP.05.01.02-

30-0001/16 
Powiat Gnieźnieński 

 

Przebudowa Etap I - drogi 

powiatowej 2483P 
Wierzyce-Czerniejewo 

 

7 574 073,65 zł 5 680 555,23 43,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

7. 
RPWP.05.01.02-

30-0008/16 
Powiat Poznański 

 
Przebudowa/rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2410P 

na odcinku Węzeł 
Kleszczewo (S5) - 

Gowarzewo - Zalasewo  

(do skrzyżowania  
z ul. Olszynową), gmina 

Kleszczewo, Kostrzyn  

i Swarzędz, powiat 
poznański, województwo 

wielkopolskie 

 

21 911 066,40 zł 16 156 549,80 zł 43,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 



8. 
RPWP.05.01.02-

30-0012/16 
Miasto Kalisz 

 
Budowa drogi obsługującej 

tereny inwestycyjne  

w rejonie ul. Inwestorskiej 
w Kaliszu 

 

5 750 772,53 zł 4 269 687,60 zł 42 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

Projekty wybrane do dofinansowania w wyniku zwiększenia alokacji 

9. 
RPWP.05.01.02-

30-0017/16 
Powiat Rawicki 

 
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4910P Poniec 

- Rawicz na odcinku  
od wiaduktu DK36 do ronda 

Biały Orzeł w Rawiczu 

 

7 609 686,28 zł 5 611 768,26 zł 40 

projekt  

wybrany do 
dofinansowania 

w wyniku 

zwiększenia 
alokacji 

10. 
RPWP.05.01.02-

30-0015/16 
Gmina Jarocin 

 

Budowa odcinka drogi klasy 

G od skrzyżowania  
ul. Wojska Polskiego  

z ul. Śródmiejską  

do projektowanego węzła 
obwodnicy miasta Jarocin 

 

17 224 070,24 zł 11 931 289,70 zł 37 

projekt  

wybrany do 
dofinansowania 

w wyniku 

zwiększenia 
alokacji 

11. 
RPWP.05.01.02-

30-0002/16 
Powiat Szamotulski 

 
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1859P 

Pamiątkowo - Żydowo  
w miejscowości 

Pamiątkowo na odcinku 

o długości 560 mb 
 

1 226 407,97 zł 917 105,97 zł 33 

projekt  

wybrany do 

dofinansowania 
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

12. 
RPWP.05.01.02-

30-0009/16 
Gmina Dopiewo 

 
Budowa drogi wzdłuż torów 

w miejscowościach Palędzie 

i Dąbrówka 
 

6 771 633,70 zł 4 733 047,36 zł 33 

projekt  

wybrany do 

dofinansowania 
w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

13. 
RPWP.05.01.02-

30-0016/16 
Miasto Gniezno 

 

Rozbudowa układu 

drogowego ul. Pod Trzema 
Mostami w Gnieźnie,  

na odcinku od al. Reymonta  

do ul. Osiniec 

 

27 466 060,00 zł 17 888 065,02 zł 33 

projekt  
wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 
zwiększenia 

alokacji 

 

 


